Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 195/2022
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- AGENTE EXECUTIVO ESPECIALIZADO 40H

EDITAL Nº 003/2022 – RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para
conhecimento dos interessados o RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO, com base nas definições da Comissão de Seleção do Processo
Seletivo  Simplificado,  devidamente  constituída  pela  Portaria  n.º  2745/2022,  com  os
seguintes resultados:

AGENTE EXECUTIVO ESPECIALIZADO 40h

Nº de
Inscrição

Nome Pontuação Classificação

74 LISIANE SABALA BLANS 09 Ponto 1º Lugar

09 LEONARDO MARASCA ANTONINI 05 Ponto 2º Lugar

61 SUELEN TANSINI 04 Ponto 3° Lugar

18 MAQUÉZIA SUZANE FURTADO DOS SANTOS 04 Ponto 4º Lugar

63 ROSIMERI CALONEGO 03 Ponto 5º Lugar

56 DALILA MOLOSSI 03 Ponto 6º Lugar

59 CAMILA RIGOTTI MAEDI 03 Ponto 7º Lugar

32 PATRICIA DO NASCIMENTO 03 Ponto 8º Lugar

52 GABRIELEN DALLA VECCHIA PASIN 03 Ponto 9º Lugar

27 ALINE CARELLI 02 Ponto 10º Lugar

21 GEISIANE ESTRAI RIBEIRO DA SILVA 01 Ponto 11º Lugar

05 SALETE TALÉIA CORDONE 01 Ponto 12º Lugar

16 ANA CLAUDIA MAZUREK 01 Ponto 13° Lugar

57 ELIZABETE TOMELERO 01 Ponto 14º Lugar

79 LORECI DE LOURDES OLIVEIRA 01 Ponto 15º Lugar

22 ANDERSON VELOSO DOMINGOS 01 Ponto 16º Lugar

58 BRUNA KELLY BUENO 01 Ponto 17º Lugar

19 ALEXANDRE DREWS 01 Ponto 18º Lugar

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

30 LENA KACZYNSKI TAVARES 01 Ponto 19º Lugar

62 RICARDO ANTONIO PAVONI 01 Ponto 20º Lugar

44 ANGELO FAE JUNIOR 01 Ponto 21º Lugar

65 SAMUHEL BASSO DE FREITAS 01 Ponto 22º Lugar

10 LUIZ APOLLO DUARTE 01 Ponto 23º Lugar

51 BRUNA VITÓRIA CHIOSSI TORTELLI 01 Ponto 24º Lugar

17 CARLIZA WELKER 01 Ponto 25º Lugar

28 DÉBORA SUÉLEN TRENTIN 01 Ponto 26º Lugar

47 ONILDA CLAUDETE DE SOUZA 01 Ponto 27º Lugar

42 CELSO ALVINO ANDRIOLI 01 Ponto 28º Lugar

68 JANAINA RIBEIRO 01 Ponto 29º Lugar

49 ALINE PAULA SCUSSEL 01 Ponto 30º Lugar

20 DOUGLAS DAL PONTE 01 Ponto 31º Lugar

33 MARILDO LUIZ REVERS 01 Ponto 32º Lugar

37 CASSIO ZANINI BRUSAMARELLO 01 Ponto 33º Lugar

13 KAMILA ANDRESSA KOWALCZYK 01 Ponto 34º Lugar

78 JOSIANE PAULA MENDES DE BORBA 01 Ponto 35º Lugar

15 B MAIARA TEODORO 01 Ponto 36º Lugar

07 ALESSANDRA RIBEIRO 01 Ponto 37º Lugar

14 FABIANE FERREIRA DOS SANTOS 01 Ponto 38º Lugar

71 EDUARDA LUISA GUERRA 01 Ponto 39º Lugar

26 MICHELE ORTIZ 01 Ponto 40º Lugar

25 BEATRIZ GOMES GODOY ALBERTI 01 Ponto 41º Lugar

34 DIEGO MARCOS OSTROWSKI 01 Ponto 42º Lugar

29 VÂNIA MARA SACHET 01 Ponto 43º Lugar

24 ADRIANE ALVES DRE 01 Ponto 44º Lugar

23 MARCOS GOMES 01 Ponto 45º Lugar

75 LEONARDO LUIS ROSSETTO 01 Ponto 46º Lugar

12 GUIOMAR LILIANE GOBBI 00 Ponto 47º Lugar

73 JOELMA DE FATIMA FERREIRA 00 Ponto 48º Lugar

31 JONATHAN ZABLOSKI MARTIGNONI 00 Ponto 49º Lugar

35 GABRIEL UTTEICH 00 Ponto 50º Lugar

40 JAQUELINE FATIMA ARAUJO FINK 00 Ponto 51º Lugar

04 ALESSANDRO PAULA DO PRADO 00 Ponto 52º Lugar

38 MAGDA BEATRIS LEITE 00 Ponto 53º Lugar

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

55 PAMELA DAIANE SECUNDINO DE MELO 00 Ponto 54º Lugar

03 LEDIANE LISBÔA DA COSTA 00 Ponto 55º Lugar

39 ANGÉLICA APARECIDA PAZZI 00 Ponto 56º Lugar

50 GLEISON IZIDORO ZURAVSKI 00 Ponto 57º Lugar

02 ANDRESSA SAMUEL DO NASCIMENTO 00 Ponto 58º Lugar

53 ANDRESSA CAROLINA SOARES DA SILVA 00 Ponto 59º Lugar

48 BERENICE MARTINS 00 Ponto 60º Lugar

60 PATRICIA PAULA TORTELLI 00 Ponto 61º Lugar

66 GABRIEL EVERTON BORBA 00 Ponto 62º Lugar

43 LEONARDO LUIS  CARDOSO WASKIEVIC 00 Ponto 63º Lugar

76 JOÃO VITOR ZANANDREA BATISTELLA 00 Ponto 64º Lugar

64 JULIANA BORBA DA ROSA 00 Ponto 65º Lugar

06 LUCAS GUSTAVO TONIOLLO 00 Ponto 66º Lugar

46 VINÍCIUS DE OLIVEIRA 00 Ponto 67º Lugar

36 CHAUANA AMARAL 00 Ponto 68º Lugar

08 JAQUELINE MAURA DAL MOLIN 00 Ponto 69º Lugar

72 ALEX ANTONIO TEIXEIRA 00 Ponto 70º Lugar

41 LUAN GIESEL MULLER 00 Ponto 71º Lugar

15 A EVA PRISCILA MARTINS DO AMARAL 00 Ponto 72º Lugar

69 ANIBAL DA SILVA BIANCHI 00 Ponto 73º Lugar

11 LETÍCIA DALLA ROSA 00 Ponto 74º Lugar

01 JOSIANE CRISTINA SIQUEIRA SARTOR 00 Ponto 75º Lugar

45 JÚLIA MÉLANI PEDRETTI DE QUADROS 00 Ponto 76º Lugar

77 POLIANA ACHELEI DE MELLO 00 Ponto 77º Lugar

54 GEDER CANESTRI 00 Ponto 78º Lugar

67 FERNANDA NASILOSKI BEBBER 00 Ponto 79º Lugar

70 ANA MARCIA BROKOV 00 Ponto 80º Lugar

Erechim, 22 de Agosto de 2022.

Registre-se e Publique-se

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Municipal de Administração